Hic athlete dei elect⁹ conco-
dat duoden⁹ ap̄loz numer⁹
quos a p̄mis miraculoz v̄tūtib⁹
ad cōpōnēdū noue fidei fūdāmē-
tū: erigēdūqz adhuc tenere statū
ecclie: puidētia diuina ex oibus
quos capiebat mūdos elegit: vt i
oēm terrā sonus eoz p̄dicatiōis

extret: et in fines orbis terre eorum
pcederent vba. Qui vere vince
id est xpo fructus palmites adhe
runt quorum fructus in sepiternum pma
nes non marcescit: quibus ipse dominus
locutus est dicens: Vos estis lux mun
di. Non potest ciuitas abscondi supra
montem posita. Neque accedunt lucer
na et ponunt eam sub modio: sed sup
candelabrum ut luceat omnibus qui in do
mo sunt. Sic luceat lux vestra coram
hominibus: ut videant opera vestra bo
na et glorificet patrem vestrum qui in celis
est. Et iterum: Non dicam vos fides
sed amicos: quia seruus nescit quid fa
ciat dominus eius. Vos autem dixi ami
cos: quia omnia quecumque audiui a patre
meo: nota feci vobis. Et quodcumque
ligare voluisset super terram: ligatum est
et in celis: et quodcumque soluere vo
luisset super terram: solutum est et in ce
lis: promissum. Et iterum cum venisset ad
iudicandum secundum scripturas: eos super sedes duo
decim esse sessuros et secundum iudicatu
ros orbem terre prederat. Talibus
ut credimus patronis: hec dies
subiecta declarata. **B.** Isti sunt qui
vincunt in carne prelataverunt ec
clesiam sanguine suo: non sunt de terris
corporum eorum separata: Quorum me
rita sunt in celis coequata. **B.** In omnibus
terram exiit sonus eorum: et in fines
orbis terre vba eorum. Quorum. **In**
ij. nec. ante. Timeat dominum omnes sancti
ei: quoniam nihil deest timetibus eius:
ecce oculi domini super iustos: et aures
eius ad preces eorum. **ps.** Bndicam.
Ant. Domine spes scorum et turris for
titudinis eorum de disti hereditatem
timetibus: nomen tuum in inhabitabit

in tabernaculo tuo in secula. **ps.**
Exaudi deus de prece. **Ant.** Qui
diligitis dominum letamini in domino et
confitemini memorie scitatis eius.
ps. Dominus regnavit exul. **Lcc. vij.**
H. Is subiectus est triumphale
martyrum nomen: qui per diversa
tormentorum genera christi passionem:
non lacerantibus precordiorum menti
bus imitabant. Alii ferro pem
pti. Alii flammis exusti. Alii fla
gris verberati. Alii verberati per fora
ri. Alii cruciati patibulo. Alii pe
lagi piculo demersi. Alii vini de
corati. Alii vinculis macerati.
Alii linguis percussati. Alii lapidibus
obruati. Alii frigore afflicti. Alii fa
me cruciati. Alii vero truncatis ma
nibus siue ceteris ceteris membris
spectaculum contumelie in populis nu
di propter nomen domini portantes. Hi
sunt triumphatores et amici dei qui con
tinentes sceleratorum iussa principum
modo coronantur et accipiunt palmam
laborum: quia sudati erant supra firmam
petram id est christum. De talibus et hu
iusmodi apostolus mente concipit ige
miscens ait: Sci per fide vicerunt re
gnatopati sunt iusticia: adepti sunt
re promissiones: obtinuerunt ora
leonum: extinxerunt impetum ignis ef
figauerunt actem gladii: convaluerunt
de infirmitate: fortes facti sunt in bel
lo. Castra verterunt exterorum. Ace
perunt mulieres de resurrectione
mortuorum suorum. Alii vero distenti sunt
non suscipientes redemptionem ut me
liores inuenirent resurrectionem.
Alii vero ludibria et verbera experti:
in super vincula et carceres. lapi